www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

480 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII

CONTRATO N• 020/2021

ld:OE28852379O63779

ESTADO DO PIAUI
MUNICIJ>IO DE SANTA ROSA DO PIAUf

CNPJ: 41.522.24410001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO PIAUÍ-PI, CNPJ n•

41.522.244/0001-11.

CONTRATADO: ANTÔNIO VIEIRA DE SÁ '73044660300- DIALTA EXPRES-5, CNPJ
n• 12.368.735/0001-51.

MODALIDADE: Dispensa e Licitação n• 006/2021

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Manutenção de
Impressoras (Manutenção, Instalação e Configuração) e Fornecimento de Suprimentos
de Informática, a fim de atender as necessidades do Munldplo de Santa Rosa do Piauí -
PI.
VALOR GLOBAL: R$ 16.905,00 (dezesseis mil novecentos e cinco reais).

FONTE: 1.001.0000 - Recursos Ordinários.

PROGRAMA: 04.122.0005.2040.0000 - Manutenção dos Serviços de Administração
Geral.

ELEMENTO: 33.9030.00 - Material de Consumo e 33.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a partir d~ assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2021.

CONTRATO Nº 021/2021

e março de 2021.

ld:O89B6F42O2DE3780

ESTADO DO PIAUI
MUNICIPiO DE SANTA ROSA DO PIAUI

CNPJ: 41.522.24410001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO PIAUÍ-PI, CNPJ n•
41.522.244/0001-11.

CONTRATADO: V ALVES DA SILVA MATERIAL PUBLICITARIO - PERSONAL

DESIGN & SERVICOS DIVERSOS, CNPJ n• 25.139.308/0001-43.

MODALIDADE: Dispensa e Licitação n• 007 /2021

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços Gráficos, a fim de
atender as necessidades do Muniápio de Santa Rosa do Piauí - PI.
VALOR GLOBAL: R$17.420,00 (dezessete mil quatrocentos e vinte reais).

FONTE: 1.001.0000 - Recursos Ordinários.

PROGRAMA: 04.122.0005.2040.0000 - Manutenção dos Serviços de Administração

Geral.
ELEMENTO: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGtNCIA: 60 (sessenta) dias, a partir da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRA TO: 15/03/2021.

arço de 2021.

- ICl:IOl!2N5237tOIS730

ESTADO DO PIAUÍ ~
MUNICÍPIO DE SANíl"A Lill [~1I

PREFEITURA MUNICIPAL ',J

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 013/2021

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

De acordo. Dispenso a licitação e a ratifico nos termos do art. 24, inciso IV da Lei
8.666/93. Autorizo a contratação direta da empresa MED HOSPITALAR
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIREU (MED HOSPITALAR
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES)- EPP, CNPJ: 27.025.521/0001-50,
para AQUISIÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE TESTES RÁPIDOS PARA
DETECÇÃO DA COVID-19, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA LUZ - PI, COM O
PROPOSITO DE INSTRUMENTALIZAR AS MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO
DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA INSTALADA PELO NOVO
CORONAVIRUS, no valor global de R$ R16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta
reais), conforme consta dos autos.

Publique-se.

-

SANTA LUZ- PI, 16 de março de 2021.

JOSÉ LIMA DE ARAUJO

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ í""':-~
MUNICÍPIO DE SANíl"A Llll [~

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n• 02412021 • OSP

Procedimento Llcitatório: n• 013/2021 - OSP

Fundamentação Legal: art. 24, Inciso IV da lei 8.666/93

Modalldade: DISPENSA

Objeto: AQUISIÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE TESTES RÁPIDOS PARA
DETECÇÃO DA COVIO-19, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL OE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA LUZ- PI, COM O PROPOSITO OE
INSTRUMENTALIZAR AS MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE
SAÚDE PÚBLICA INSTALADA PELO NOVO CORONAVÍRUS.

Contratante: MUNICPIO DE SANTA LUZ - PI

Contratado: MED HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIREU
(MED HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES) - EPP, CNPJ:
27.025.521f0001-60, com endereço na Av. Dr. Raimundo Santos, nº 674, centro, Bom
Jesus- PI, representada pelo Sra. MAIHARA GOMES LEAL, CPF: 038.076.363-07.

Assinatura: 16 de março de 2021 .

Vl9'n(:la Global: 60 (sessenta) dias.

Valor Global: R$ 16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta reais).

Fonte de Recuraoe: Orçamento Geral do Município/ FPM/ RP/ ICMS/ FMS/ IMPOSTOS/
CUSTEIO e Outros.

José LIMA DE ARAÚJO

Prefeito Municlpal